Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №23»

Приказ

от 30.05.2025                                                                                       №90

О регламенте индивидуального

отбора обучающихся

для поступления в 10 класс

гуманитарного профиля

На основании Правил организации индивидуального отбора, обучающихся при приеме

либо переводе в МОАУ «СОШ №23» для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения, утвержденного приказом №87 от 01.06.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием заявлений на участие в конкурсном отборе для поступления в 10

класс гуманитарного профиля:

- 30.06.2025 (с 09.00-15.00),

- 01.07.2025 (с 09.00-15.00),

- 02.07.2025 (с 09.00-15.00)                                                                        Отв. Шитикова Т.В.

2. Подготовить журнал регистрации подачи заявлений, бланки расписок о приеме

документов обучающихся.                                   Отв. Шитикова Т.В., не позднее 23.06.2025

3. Осуществить индивидуальный отбор обучающихся с 03.07.2025 г. по 07.07.2025г.

4. Организовать проведение заседания приемной комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся для поступления в 10 класс гуманитарного профиля 07.07.2025 в 10.00 ч.

5. Информировать обучающихся, родителей (законных представителей) об итогах

индивидуального отбора путем размещения результатов отбора на информационном стенде и

сайте школы не позднее 09.07.2025.                                 Отв. Шитикова Т.В., Федорова Н.М.

6. Заседание апелляционной комиссии (при необходимости) провести 11.07.2025 в 10.00ч.

7. Осуществить прием заявлений на зачисление в 10 класс гуманитарного профиля для

получения среднего общего образования с 09.07.2025 по 11.07.2025 - с 09.00 до 15.00 ч.

8. Подготовить приказ о формировании и зачислении в 10 класс гуманитарного профиля на

2025-2026 учебный год не позднее 11.07.2025.

9. Ознакомить с регламентом работы приемной и апелляционной комиссий родителей

(законных представителей) обучающихся путем размещения приказа на сайте школы

не позднее 01.07.2025.                                                                                   Отв. Федорова Н.М.

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Обухову

А.В.

Директор МОАУ «СОШ №23»                                      Т.Е. Булгакова